

CENOVÝ PŘEHLED VÍCEPRACÍ / MĚNĚPRACÍ

Úprava veřejného prostoru náměstí Družby v Ostravě-Porubě – etapa B2

Položkový změnový rozpočet

Číslo změnového listu	Část stavby	MNP	VCP	SOUČET
		cena bez DPH	cena bez DPH	cena bez DPH
4	01 - Přívod elektro k vánoční stromu	0,00	52 010,88	52 010,88
4	02 - Revize SO 102 exteriér	-127 346,83	110 761,21	-16 585,62
4	03 - Revize SO 102 interiér	-35 964,35	186 941,49	150 977,14
4	04 - ŠLAPÁKOVÁ TRASA C - nová trasa	0,00	68 912,87	68 912,87
4	05 - MNP Šlapáková trasa C ZPŮSOBILÉ POLOŽKY	-4 235,25	0,00	-4 235,25
4	06 - Kabely ke světlům VO, rozbočovací boxy	0,00	22 073,21	22 073,21
4	07 - Kačírkový okapový chodník	0,00	15 991,51	15 991,51
4	08 - Vánoční strom	0,00	46 833,14	46 833,14
4	09 - Přemstění laviček včetně navazujících prací	0,00	12 561,86	12 561,86
4	10 - MNP Odpočet trávníku ZPŮSOBILÉ POLOŽKY	-963,11	0,00	-963,11
4	11 - slaboproud veřejného WC	0,00	75 151,33	75 151,33
celkem bez zaokrouhlení:		-168 509,54 Kč	591 237,50 Kč	422 727,96 Kč
DPH:		-35 387,00 Kč	124 159,88 Kč	88 772,87 Kč
cena s DPH:		-203 896,54 Kč	715 397,38 Kč	511 500,83 Kč

	cena bez DPH	DPH	cena s DPH
cena dle SOD:	12 655 000,00 Kč	2 657 550,00 Kč	15 312 550,00 Kč
dle dodatku č:1 smlouvy o dílo:	12 571 152,50 Kč	2 639 942,03 Kč	15 211 094,53 Kč
dle dodatku č:2 smlouvy o dílo:	11 978 862,11 Kč	2 515 561,04 Kč	14 494 423,15 Kč
dle dodatku č:3 smlouvy o dílo:	12 600 154,01 Kč	2 646 032,34 Kč	15 246 186,35 Kč
dle dodatku č:4 smlouvy o dílo:	13 022 881,97 Kč	2 734 805,21 Kč	15 757 687,18 Kč

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **026** **Změnový list - Úprava veřejného prostoru náměstí Družby v Ostravě-Porubě – etapa B2**

Objednatel: **Statutární město Ostrava, obvod Poruba** IČO: **8454451**
Klimkovická 55/28 DIČ: **CZ00845451**
708 56 Ostrava - Poruba

Zhotovitel: **MVEX stavby s.r.o.** IČO: **03997286**
Selská 50 DIČ: **CZ03997286**
73925 Sviadnov

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			226 883,60
PSV			121 760,27
MON			74 084,09
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			422 727,96

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	422 727,96 CZK
Základní DPH	21 %	88 772,87 CZK

Zaokrouhlení **0,00** CZK

Cena celkem s DPH **511 500,83** CZK

v _____ dne _____

Macek Lukáš

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
04	Změnový list - Úprava veřejného prostoru náměstí Družby v	0,00	422 727,96	88 772,87	511 500,83	100
01	Přívod elektro k vánoční stromu	0,00	52 010,88	10 922,28	62 933,16	12
02	Revize SO 102 exteriér	0,00	-16 585,62	-3 482,98	-20 068,60	-4
03	Revize SO 102 interiér	0,00	150 977,14	31 705,20	182 682,34	36
04	ŠLAPÁKOVÁ TRASA C - nová trasa	0,00	68 912,87	14 471,70	83 384,57	16
05	MNP Šlapáková trasa C ZPŮSOBILÉ POLOŽKY	0,00	-4 235,25	-889,40	-5 124,65	-1
06	Kabely ke světlům VO, rozbočovací boxy	0,00	22 073,21	4 635,37	26 708,58	5
07	Kačírkový okapový chodník	0,00	15 991,51	3 358,22	19 349,73	4
08	Vánoční strom	0,00	46 833,14	9 834,96	56 668,10	11
09	Přemstění laviček včetně navazujících prací	0,00	12 561,86	2 637,99	15 199,85	3
10	MNP Odpočet trávníku ZPŮSOBILÉ POLOŽKY	0,00	-963,11	-202,25	-1 165,36	0
11	slaboproud veřejného WC	0,00	75 151,33	15 781,78	90 933,11	18
Celkem za stavbu		0,00	422 727,96	88 772,87	511 500,83	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
_1	Materiál/montáž	HSV			16 395,67	4
1	Zemní práce	HSV			59 672,67	14
10	Signalizace WC invalidi	HSV			14 743,39	3
17	Rozvod el.zabezpečovací signalizace	HSV			38 224,67	9
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			4 003,23	1
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			9 657,55	2
4	Vodorovné konstrukce	HSV			14 608,86	3
5	Komunikace	HSV			54 507,04	13

63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			-6 832,74	-2
900	HZS	HSV			5 787,60	1
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			10 393,29	2
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			3 472,56	1
99	Staveništní přesun hmot	HSV			3 047,56	1
R-2	Terénní modelace	HSV			-797,75	0
711	Izolace proti vodě	PSV			8 130,04	2
712	Povlakové krytiny	PSV			-25 304,30	-6
713	Izolace tepelné	PSV			10 565,10	2
725	Zařizovací předměty	PSV			57 121,14	14
763	Dřevostavby	PSV			45 688,55	11
766	Konstrukce truhlářské	PSV			-23 114,67	-5
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			11 501,14	3
777	Podlahy ze syntetických hmot	PSV			-5 004,38	-1
781	Obklady keramické	PSV			39 745,61	9
783	Nátěry	PSV			5 049,00	1
784	Malby	PSV			1 783,65	0
R-1	Založení trávníku	PSV			-4 400,61	-1
M21	Elektromontáže	MON			56 242,13	13
M46	Zemní práce při montážích	MON			17 841,96	4
Cena celkem					422 727,96	100

Položkový rozpočet

S:	026	Změnový list - Úprava veřejného prostoru náměstí Družby v Ostravě-Porubě – etapa B2
O:	04	Změnový list - Úprava veřejného prostoru náměstí Družby v Ostravě-Porubě – etapa B2
R:	01	Přívod elektro k vánoční stromu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Díl: M21		Elektromontáže				40 143,93	
1	210810057R00	Kabel CYKY-m 750 V 5 x 6 mm ² pevně uložený	m	34,00000	29,25	994,50	dle SOD
Dodávka							
2	341-11636	Kabel silový s Cu jádrem 1 kV 1-CYKY 5 x 6	m	34,00000	83,08	2 824,72	dle SOD
3	Pol__0008	Zemní zásuvka výsuvná - D + M včetně tělesa	kus	1,00000	31 210,30	31 210,30	Individuální
4	Pol__0012	zemní kabelová spojka nn do 4x35mm ² , dodávka + osazení	kus	1,00000	1 972,23	1 972,23	dle SOD
5	Pol__0005	D + M dodatečně jistič	kus	1,00000	547,80	547,80	Individuální
6	R6	Revize	hod	1,00000	585,00	585,00	dle SOD
7	R8	Geodetické zaměření kabelů	hod	1,00000	659,38	659,38	dle SOD
8	R9	Koordinace s oasními profesemi	hod	2,00000	675,00	1 350,00	dle SOD
Díl: M46		Zemní práce při montážích				11 866,95	
9	460200154R00	Výkop kabelové rýhy 35/70 cm hor.3	m	34,00000	230,78	7 846,52	dle SOD
10	460570154R00	Zához rýhy 35/70 cm, hornina třídy 3, se zhutněním	m	34,00000	36,93	1 255,62	dle SOD
11	460420001RT3	Zřízení kab.lože v rýze do 65 cm ze zeminy 5 cm lože tloušťky 15 cm	m	34,00000	17,14	582,76	dle SOD
12	111301111R00	Sejmutí drnu tl. do 10 cm, s přemístěním do 50 m	m ²	15,40000	10,55	162,47	dle SOD
13	460490012R00	Zakrytí kabelu výstražnou folií PVC, šířka 33 cm	m	34,00000	11,87	403,58	dle SOD
14	3457114705	Trubka kabelová chránička DN73	m	34,00000	36,93	1 255,62	dle SOD
15	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m ³	6,14000	44,84	275,32	dle SOD
16	460010024RT3	Vytýčení kabelové trasy v zastavěném prostoru délka trasy do 1000 m	km	0,04300	1 978,15	85,06	dle SOD

Položkový rozpočet

S:	026	Změnový list - Úprava veřejného prostoru náměstí Družby v Ostravě-Porubě – etapa B2
O:	04	Změnový list - Úprava veřejného prostoru náměstí Družby v Ostravě-Porubě – etapa B2
R:	02	Revize SO 102 exteriér

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Díl: 763		Dřevostavby	16 991,45				
	1 762123110R00	Konstrukce dřevěných stěn a příček vázaných montáž z fošen, hranolů a hranolků , průřezové plochy do 100 cm2	m	27,56000	154,00	4 244,24	dle SOD
		39,36-11,8		27,56000			
	2 762495000R00	Spojovací a ochranné prostředky hřebíky, vruty	m2	48,42000	14,30	692,41	dle SOD
	3 762911121R00	Impregnace řeziva tlakovakuová, ochrana proti dřevokazným houbám, plísním a dřevokaznému hmyzu	m3	0,24747	770,00	190,55	dle SOD
	4 762195000R00	Spojovací a ochranné prostředky hřebíky, svory, fiksační prkna, impregnace	m3	0,24747	456,50	112,97	dle SOD
	5 766311111	Montáž dřevěného zábradlí	m	16,15000	543,52	8 777,85	Individuální
	6 605158641R	hranol SM; konstrukční, masivní; tl = 100,0 mm; š = 100 mm; l = 5 000,0 mm; pro konstrukce pohledové; 15 %	m3	0,24747	12 015,30	2 973,43	dle SOD

O01 Stojka - KVH 100/100/200 : -0,004	-0,00400
O02 Stojka - KVH 100/100/250 : -0,0025	-0,00250
O03 Stojka - KVH 100/100/350 : -0,0035	-0,00350
O04 Stojka - KVH 100/100/450 : -0,0045	-0,00450
O05 Stojka - KVH 100/100/750 : -0,0075	-0,00750
O06 Stojka - KVH 100/100/1000 : -0,01	-0,01000
O07 Stojka - KVH 100/100/1300 : -0,026	-0,02600
O08 Stojka - KVH 100/100/1700 : -0,017	-0,01700
O09 Stojka - KVH 100/100/1900 : -0,019	-0,01900
O10 Stojka - KVH 100/100/2400 : -0,024	-0,02400
O09 Stojka 80/50/2350 : 0,0094*1,2	0,01128
O10 Stojka 80/50/600 : 0,0216*1,2	0,02592
O11 Stojka 80/50/2900 : 0,0232*1,2	0,02784
O12 Zavětrování 80/50/600 : 0,0024*1,2	0,00288
O01 Stojka 80/50/1150 : 0,0092*1,2	0,01104
O02 Stojka 80/50/1780 : 0,00712*1,2	0,00854
O03 Stojka 80/50/2420 : 0,00968*1,2	0,01162
O04 Zavětrování 80/50/600 : 0,00364*1,2	0,00437
O05 Paždík 80/50/600 : 0,0264*1,2	0,03168
O06 Madlo šikmé 80/50/2700 : 0,0108*1,2	0,01296
O07 Madlo vodorovné 80/50/8150 : 0,0326*1,2	0,03912
O08 Madlo vodorovné 80/50/2150 : 0,086*1,2	0,10320

Zábradlí :

ZÁ1 STOJKA - KVH 100/100/880 : -0,088	-0,08800
ZÁ2 VODOROVNÝ PRVEK - KVH 100/100/2550 : -0,0255	-0,02550
ZÁ3 VODOROVNÝ PRVEK - KVH 100/100/2200 : -0,022	-0,02200
ZÁ4 VODOROVNÝ PRVEK - KVH 100/100/1700 : -0,017	-0,01700
ZÁ1 Stojka 80/50/1300 : 0,0416*1,2	0,04992
ZÁ2 Stojka 80/50/1500 : 0,078*1,2	0,09360
ZÁ3 Madlo vodorovné 80/50/9550 : 0,0382*1,2	0,04584
ZÁ4 Madlo šikmé 80/50/4600 : 0,0184*1,2	0,02208
ZÁ5 Madlo šikmé 80/50/3350 : 0,0134*1,2	0,01608

Díl: 766	Konstrukce truhlářské	-11 000,00
-----------------	------------------------------	-------------------

Položkový rozpočet

S:	026	Změnový list - Úprava veřejného prostoru náměstí Družby v Ostravě-Porubě – etapa B2
O:	04	Změnový list - Úprava veřejného prostoru náměstí Družby v Ostravě-Porubě – etapa B2
R:	02	Revize SO 102 exteriér

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
7	R-76602	Dodávka a montáž lezecké stěny pro děti 1250/2880 mm	ks	-1,00000	11 000,00	-11 000,00	dle SOD

LEZECKÁ STĚNA PRO DĚTI - je vyrobena z vodovzdorné překližky určené pro venkovní prostředí. Horolezecké chytly jsou vyrobeny z křemičitého písku a epoxidové pryskyřice - zaručující dlouhou životnost, stálobarevnost i šetrný povrch pro kůži na ruku. Veškerý spojovací materiál je pozinkovaný nebo nerezový.

Rozměr lezecké desky 1250/2880mm, barva desky - HNĚDÁ (akát)

Horolezecké chytly - počet 16-20ks, barva chytů - červená

Díl: 763	Dřevostavby					9 792,90	
8	611981860R	Prkno terasové dřevěné Modřín Sibiřský 22x70 mm na pohledové straně hladké	m2	10,88100	900,00	9 792,90	Individuální

Obklad zábradlí : 10,881*1

10,88100

Díl: 766	Konstrukce truhlářské					77 411,59	
9	783263101	Napouštěcí jednonásobný olejový nátěr tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce	m2	96,84000	70,39	6 816,57	RTS 79%

OSMO 009 : 48,42

48,42000

OSMO 403 : 48,42

48,42000

10	1-R	olej na dřevo OSMO 403 protiskluzový	l	3,00000	1 800,00	5 400,00	Individuální
----	-----	--------------------------------------	---	---------	----------	----------	--------------

11	2-R	olej na dřevo OSMO 009	l	3,00000	1 500,00	4 500,00	Individuální
----	-----	------------------------	---	---------	----------	----------	--------------

12	61198124	terasový profil dřevěný tl 27mm sibiřský modřín	m2	55,17729	1 100,00	60 695,02	Individuální
----	----------	---	----	----------	----------	-----------	--------------

Střecha : 13,46*1,15

15,47900

Odpočinková plocha s tribunou a schod. stupni :

34,96*1,15

40,20400

korekce : -0,50571

-0,50571

Díl: 712	Povlakové krytiny					-25 304,30	
-----------------	--------------------------	--	--	--	--	-------------------	--

13	712371801RZ4	Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty volně položené, , včetně dodávky fólie, tloušťky 1,5 mm	m2	-13,02000	385,00	-5 012,70	dle SOD
----	--------------	---	----	-----------	--------	-----------	---------

14	712378003R00	Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty Doplnkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií atiková okapnice, RŠ 250 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC	m	-5,02000	228,80	-1 148,58	dle SOD
----	--------------	---	---	----------	--------	-----------	---------

Úprava délky a připevnění okapnice natloukacími hmoždinkami včetně dodávky okapnice.

15	712378005R00	Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty Doplnkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií stěnová lišta vyhnutá, RŠ 70 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC	m	-19,80000	136,40	-2 700,72	dle SOD
----	--------------	---	---	-----------	--------	-----------	---------

Úprava délky a připevnění stěnové lišty natloukacími hmoždinkami včetně dodávky lišty.

16	712378006R00	Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty Doplnkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií rohová lišta vnější, RŠ 100 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC	m	-19,80000	132,00	-2 613,60	dle SOD
----	--------------	--	---	-----------	--------	-----------	---------

Úprava délky a připevnění rohové lišty natloukacími hmoždinkami včetně dodávky lišty.

17	712378007R00	Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty Doplnkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií rohová lišta vnitřní, RŠ 100 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC	m	-24,82000	132,00	-3 276,24	dle SOD
----	--------------	---	---	-----------	--------	-----------	---------

Úprava délky a připevnění rohové lišty natloukacími hmoždinkami včetně dodávky lišty.

18	712378110R00	Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty Doplnkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií vnitřní koutová tvarovka, , s manžetou z fólie z měkčeného PVC	kus	-12,00000	143,00	-1 716,00	dle SOD
----	--------------	---	-----	-----------	--------	-----------	---------

včetně dodávky tvarovky

Položkový rozpočet

S:	026	Změnový list - Úprava veřejného prostoru náměstí Družby v Ostravě-Porubě – etapa B2
O:	04	Změnový list - Úprava veřejného prostoru náměstí Družby v Ostravě-Porubě – etapa B2
R:	02	Revize SO 102 exteriér

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň	
19	712378111R00	Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty Doplnkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólie vnější koutová tvarovka, , s manžetou z fólie z měkčeného PVC	kus	-8,00000	151,80	-1 214,40	dle SOD	
včetně dodávky tvarovky								
20	712391176R00	Povlakové krytiny střech do 10° ostatní přípevnění izolace kotvicími terči, bez dodávky materiálu	kus	-97,05150	27,50	-2 668,92	dle SOD	
21	712399097R00	Povlakové krytiny střech do 10° ostatní příplatek k ceně za plochu do 10 m2, NAIP, pryžemi, termoplasty	m2	-18,48600	33,00	-610,04	dle SOD	
22	712391171RZ5	Povlakové krytiny střech do 10° ostatní Textilie na střechách do 10° podkladní, včetně dodávky netkané polypropylénové textilie plošné hmotnosti 300 g/m2	m2	-18,48600	71,50	-1 321,75	dle SOD	
23	712871801RZ4	Samostatné vytažení izolačního povlaku termoplasty 1 vrstva, včetně dodávky fólie, tloušťky 1,5 mm	m2	-5,46600	418,00	-2 284,79	dle SOD	
24	998712201R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky do 6 m	%	-257,53700	2,86	-736,56	dle SOD	
Díl: 766		Konstrukce truhlářské					-89 526,26	
25	4-R	Položení hydroizolace střech	m2	13,46000	26,54	357,23	Individuální	
Výpočet:								
Pokryvač dle RTS 280Kč x 0,79% = 221,2 Kč/hod.								
1m2=0,12 hod								
1m2=26,54 Kč/m2								
26	611981818R	prkno terasové dřevěné; merbau; tl = 25 mm; š = 145,0 mm; l = 1 800 až 3 900 mm; povrch jemně drážkovaný	m2	-55,17729	1 650,00	-91 042,53	dle SOD	
27	628523110R	Pás modifikovaný asfalt Bituelast design přírodní	m2	13,46000	86,11	1 159,04	dle SOD	
Díl: 783		Nátěry					5 049,00	
28	783726300R00	Nátěry tesařských konstrukcí lazurovací lazurovací, 3x lak	m2	51,00000	99,00	5 049,00	dle SOD	

Položkový rozpočet

S:	026	Změnový list - Úprava veřejného prostoru náměstí Družby v Ostravě-Porubě – etapa B2
O:	04	Změnový list - Úprava veřejného prostoru náměstí Družby v Ostravě-Porubě – etapa B2
R:	03	Revize SO 102 interiér

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň	
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce					9 300,00	
	1 342266111RU9	Předstěny opláštěné H2O deskami obklad stěn Farmacell na odvěšnou konstrukci z hranolů tloušťka desky 12, 5 mm, impregnovaná, bez izolace	m2	3,10000	3 000,00	9 300,00	Individuální	
Díl: 763		Dřevostavby					18 904,20	
	2 59597050R	deska sádrovláknitá parobrzdná, kaširovaná; l = 3 000 mm; š = 1 250 mm; tl. 12,5 mm; stavební, protipožární, do vlhkého prostředí	m2	-52,58260	291,50	-15 327,83	dle SOD	
	3 3-R	Farmacell Powerpanel H2O 12,5mm, celý systém včetně tmele a šroubů	m2	71,02080	482,00	34 232,03	Individuální	
		Obvodový plášť : 45,724*1,2		54,86880				
		Sířecha : 13,46*1,2		16,15200				
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce					357,55	
	4 342266998R00	Předstěny opláštěné deskami příplatky příplatek pro obklad za plochu do 2 m2	m2	3,10000	115,34	357,55	RTS 79%	
Díl: 725		Zařizovací předměty					61 521,14	
	5 725219101	Montáž umyvadla připevněného na konzoly	ks	1,00000	1 115,34	1 115,34	Individuální	
	6 763173111	Montáž úchytu pro umyvadlo v SDK kci	ks	1,00000	805,80	805,80	Individuální	
	7 1-R	Umyvadlo nerezové, závěsné 620 x 505 x 160 mm, antivandal	ks	1,00000	20 500,00	20 500,00	Individuální	
	8 2-R	Nerezové WC pro handikepované 360 x 700 x 500 mm, nerezové, antivandal včetně montáže přes servisní otvor	ks	1,00000	43 500,00	43 500,00	Individuální	
	9 725014121R00	Klozetové mísy závěsné, bílé, hluboké splachování, zadní, včetně sedátka, šířka 360 mm, hloubka 560 mm, výška 400 mm	soubor	-1,00000	4 400,00	-4 400,00	dle SOD	
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady					314,48	
	10 781101210RT1	Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady Farmacell	m2	9,06800	34,68	314,48	RTS 79%	
Díl: 725		Zařizovací předměty					-4 400,00	
	11 725212370R00	Umyvadlo	soubor	-1,00000	4 400,00	-4 400,00	dle SOD	
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady					11 186,66	
	12 771575109RU7	Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických 300 x 300 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do Farmacell tmele - malá plocha	m2	9,06800	594,00	5 386,39	RTS 79%	
	13 597Rp62301	Dlaždice velkoformátové keramické 300x300x9 mm, požadavky na dlažbu R10, dle výběru investora	m2	9,06800	560,00	5 078,08	Individuální	
	14 998771202R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 12 m	%	6,70000	107,79	722,19	RTS 79%	
Díl: 781		Obklady keramické					39 745,61	
	15 781101210RT1	Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady Farmacell	m2	34,12000	34,68	1 183,28	RTS 79%	
	16 781310121R00	Obkládání ostění do tmele šířky přes 150 do 300 mm	m	7,30000	245,00	1 788,50	RTS 79%	
	17 781475116RU2	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických 300 x 300 mm, kladených do Farmacell tmele	m2	34,12000	592,50	20 216,10	RTS 79%	
	18 781491001RT1	Lišty k obkladům bez dodávky materiálu	m	7,30000	47,80	348,94	RTS 79%	
	19 553pc55311	Lišta ukončovací nerezová L s oblým rohem, pro obklad tl. 10 mm, dle výběru investora	m	8,03000	140,00	1 124,20	Individuální	
	20 597pc813001	Obkládačka keramická 150x150 mm, dle výběru investora	m2	34,12000	400,00	13 648,00	Individuální	
		Stěny : (2,2*2,3)*2+(2,15*2,3)*2+(1,8*2,3)*2+(2,15*2,3)*2		38,18000				
		Dveře : -(1*2,03*2)		-4,06000				
	21 998781202R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 12 m	%	3,75000	383,09	1 436,59	RTS 79%	
Díl: 777		Podlahy ze syntetických hmot					-5 004,38	

Položkový rozpočet

S:	026	Změnový list - Úprava veřejného prostoru náměstí Družby v Ostravě-Porubě – etapa B2
O:	04	Změnový list - Úprava veřejného prostoru náměstí Družby v Ostravě-Porubě – etapa B2
R:	03	Revize SO 102 interiér

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
22	777615223R00	Nátěr epoxidový, podlah betonových, skladba: penetrace, zásyp křemičitým pískem, 2xnátěr	m2	-10,83200	462,00	-5 004,38	dle SOD
Díl: 713		Izolace tepelné				7 889,41	
23	713392525R00	Izolace těles - nátěr epoxidehtový 2násobný	m2	16,70000	472,42	7 889,41	RTS 79%
Díl: 784		Malby				1 783,65	
24	784251101R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu vodní emulze, jednonásobná	m2	25,30000	17,46	441,74	RTS 79%
		Podhledy : 4,73+3,87		8,60000			
		Opláštění skladu : 16,7		16,70000			
25	784255112R00	Malby z malífských směsí vinylové disperzní, , bílé, dvojnásobné	m2	25,30000	53,04	1 341,91	RTS 79%
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				3 068,69	
26	631361821	Výztuž mazanin betonářskou ocelí 10 505	t	0,07615	40 297,90	3 068,69	RTS 79%
		8,6*1,15*7,7/1000		0,07615			
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				-6 832,74	
27	632411150RU1	Potěr ze suchých směsí samonivelační anhydritový, tloušťky 50 mm, bez penetrace	m2	-9,06800	715,00	-6 483,62	dle SOD
28	632441491R00	Potěr litý anhydritový broušení anhydritových potěrů	m2	-9,06800	38,50	-349,12	dle SOD
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				2 337,14	
29	631313511R00	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 12/15	m3	0,86000	2 717,60	2 337,14	RTS 79%
		Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění.					
		8,6*0,1		0,86000			
Díl: 711		Izolace proti vodě				8 130,04	
30	23521590.AR	Mapegum WPS stěrka hydroizolační Mapei jednosložková, balení 5 kg	kg	68,13000	107,04	7 292,64	RTS 79%
		spotřeba 1,5kg/m2/mm : 22,71*1,5*2		68,13000			
31	900 R04	HZS stavební dělník v tarifní třídě 7	h	2,00000	418,70	837,40	RTS 79%
		2		2,00000			
Díl: 713		Izolace tepelné				2 675,69	
32	713120040RAF	Izolace podlah tepelná EPS tloušťka 100 mm	m2	9,06800	295,07	2 675,69	RTS 79%

Položkový rozpočet

S:	026	Změnový list - Úprava veřejného prostoru náměstí Družby v Ostravě-Porubě – etapa B2
O:	04	Změnový list - Úprava veřejného prostoru náměstí Družby v Ostravě-Porubě – etapa B2
R:	04	ŠLAPÁKOVÁ TRASA C - nová trasa

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Díl: 1		Zemní práce				12 099,60	
1	122201102R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 přes 100 do 1 000 m3	m3	9,75000	160,00	1 560,00 dle SOD	
		ODKOPÁVKY TRASY ŠLAPÁKŮ C nová trasa : 50*1,3*0,15		9,75000			
2	122201109R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 příplatek k cenám za lepivost horniny	m3	9,75000	55,00	536,25 dle SOD	
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 9,75000		9,75000			
3	175101201R00	Obsyp objektů bez prohození sypaniny	m3	1,00000	220,00	220,00 dle SOD	
		OBSYP A DOROVNÁNÍ TERÉNU KOLM ŠLAPÁKŮ V ŠÍRCE MIN. 1,0 m (VHODNOU ZEMINOU Z VÝKOPKU, NEBO Z NAKUPOVANÉHO MATERIÁLU) : 50*2*0,01		1,00000			
4	175101209R00	Obsyp objektů příplatek za prohození sypaniny	m3	1,00000	292,30	292,30 dle SOD	
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 1,00000		1,00000			
5	180402112R00	Založení trávníku parkový trávník, výsevem, na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	19,00000	27,50	522,50 dle SOD	
		KOLEM ŠLAPÁKŮ V ŠÍRCE MIN. 5cm A VE SPARÁCH MEZI ŠLAPÁKY : 19		19,00000			
6	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním	m2	65,00000	12,10	786,50 dle SOD	
		ODKOPÁVKY, UROVNÁNÍ A ZHUTNĚNÍ TRASY ŠLAPÁKŮ C : 50*1,3		65,00000			
7	181301101R00	Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy do 100 mm	m2	100,00000	49,50	4 950,00 dle SOD	
		ROZPOROSTŘENÍ ORNICE KOLEM TRASY ŠLAPÁKŮ C : 50*2 (VČETNĚ PŘÍPADNÉ CENY ZA NÁKUP A DOVOZ ORNICE) :		100,00000			
8	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	8,80000	181,50	1 597,20 dle SOD	
		9,8-1		8,80000			
9	162701105RT3.1	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4, nosnost 12 t	m3	8,80000	180,00	1 584,00 dle SOD	
10	00572400R	směs travní parková, pro běžnou zátěž	kg	0,50250	101,20	50,85 dle SOD	
		MEZI ŠLAPÁKY A KOLEM ŠLAPÁKŮ V ŠÍRCE MIN. 5cm : ((5,2*0,6+47*0,1)+(0,2*1,8+1*0,2)+(5,6*1,2+50*0,1))*0,025		0,50000			
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				2 373,15	
11	289970111R00	Geotextilie separační, filtrační, zpevňující polypropylén, 300 g/m2	m2	65,00000	36,51	2 373,15 dle SOD	
		TRASY ŠLAPÁKŮ C : 50*1,3		65,00000			
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				9 203,03	
12	451577977R00	Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) ze šterkodrti tloušťky do 10 cm	m2	109,90000	83,74	9 203,03 dle SOD	
		ODKOPÁVKY TRASY ŠLAPÁKŮ : 47*0,7+12*1+50*1,3		109,90000			
		(PODKLADNÍ VRSTVA FR 4/8 mm, tl. 100 mm :					
Díl: 5		Komunikace				42 960,00	
13	596811111R001	Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž., včetně dlaždic betonových 600/300/80 mm, barva přírodní šedá, hladké nebo tryskané.	m2	60,00000	716,00	42 960,00 Individuální	
		ODKOPÁVKY TRASY ŠLAPÁKŮ C : 50*1,2		60,00000			
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				2 277,09	

Položkový rozpočet

S:	026	Změnový list - Úprava veřejného prostoru náměstí Družby v Ostravě-Porubě – etapa B2
O:	04	Změnový list - Úprava veřejného prostoru náměstí Družby v Ostravě-Porubě – etapa B2
R:	04	ŠLAPÁKOVÁ TRASA C - nová trasa

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
14	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu	t	32,52984	70,00	2 277,09	dle SOD

Položkový rozpočet

S:	026	Změnový list - Úprava veřejného prostoru náměstí Družby v Ostravě-Porubě – etapa B2
O:	04	Změnový list - Úprava veřejného prostoru náměstí Družby v Ostravě-Porubě – etapa B2
R:	05	MNP Šlapáková trasa C ZPŮSOBILÉ POLOŽKY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Díl: R-2		Terénní modelace				-650,00	
1	183 40-2131	Rozrušení půdy na hloubku přes 50 do 150 mm souvislé plochy přes 500 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	-65,00000	10,00	-650,00	dle SOD
Díl: R-1		Založení trávníku				-3 585,25	
2	-	Hnojení půdy umělým hnojivem na široko včetně zapravení do půdy, v rovině nebo na svahu 1:5	t	-0,00300	22 000,00	-66,00	dle SOD
3	181 41-1131	Založení trávníku parkového na půdě předem připravené, plochy do 1000 m2, v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 vč. pokosení, naložení, odvozu a složení odpadu do 20km	m2	-65,00000	27,50	-1 787,50	dle SOD
4	183 40-3161	Obdělání půdy válením, v rovině nebo na svahu 1:5	m2	-65,00000	0,45	-29,25	dle SOD
5	184 80-2631	Chemické odplevelení před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2, na svahu přes 1:2 do 1:1, postřikem na široko	m2	-65,00000	2,50	-162,50	dle SOD
6	-	Trávníkové hnojivo s prodlouženým účinkem- podíl živin N (12 %), P (11 %), K (18 %) + MgO (3 %)	kg	-9,00000	60,00	-540,00	dle SOD
7	-	travní osivo – travní směs	kg	-8,00000	125,00	-1 000,00	dle SOD

Položkový rozpočet

S:	026	Změnový list - Úprava veřejného prostoru náměstí Družby v Ostravě-Porubě – etapa B2
O:	04	Změnový list - Úprava veřejného prostoru náměstí Družby v Ostravě-Porubě – etapa B2
R:	06	Kabely ke světlům VO, rozbočovací boxy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Díl: M21		Elektromontáže				16 098,20	
1	1-R	Zemní box 40 x 40 x 40cm včetně víka s nosností 1,5t včetně montáže chybějící rozbočovací boxy	ks	6,00000	1 350,00	8 100,00	Individuální
2	210 81-0046.R00	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 pevně uložený Chybějící kabely ke svítidlům	m	197,00000	19,50	3 841,50	dle SOD
3	341-11038	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 C x 2,5 mm2	m	197,00000	21,10	4 156,70	dle SOD
Díl: M46		Zemní práce při montážích				5 975,01	
4	345-71147.08	Trubka kabelová chránička DN40 Včetně spojek.	m	197,00000	30,33	5 975,01	dle SOD

Položkový rozpočet

S:	026	Změnový list - Úprava veřejného prostoru náměstí Družby v Ostravě-Porubě – etapa B2
O:	04	Změnový list - Úprava veřejného prostoru náměstí Družby v Ostravě-Porubě – etapa B2
R:	07	Kačírkový okapový chodník

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň	
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci					7 722,00	
1	R 001	Osaz.obruby z ocelové pásoviny	m	17,55000	440,00	7 722,00	dle SOD	
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání					137,33	
2	289971211R00	Zřízení vrstvy z geotextilie na upraveném povrchu sklon do 1:5, šířka od 0 do 3 m	m2	8,77500	15,65	137,33	dle SOD	
Díl: 5		Komunikace					5 190,64	
3	564861111RT2	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 200 mm	m2	8,77500	179,40	1 574,24	dle SOD	
4	639571215R00.1	Zpevněná plocha - Kačírek fr. 4/8mm praný tl. 150 mm	m2	8,77500	300,00	2 632,50	Individuální	
5	564871111	podklad ze štěrkodrti (rozšíření plochy u pásoviny) 17,55*0,25	m2	4,38750	224,25	983,90	dle SOD	
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci					1 979,29	
6	767995101	montáž kovových konstrukcí do 5 kg (další 1 trnu do bm)	kus	17,55000	112,78	1 979,29	Individuální	
Díl: 99		Staveništní přesun hmot					438,21	
7	998222012R00	Přesun hmot, zpevněné plochy, kryt z kameniva	t	6,14250	71,34	438,21	RTS 79%	
Díl: 1		Zemní práce					524,04	
8	139601103R00	Příplatek k ručnímu výkopu v hornině tř. 4	m	17,55000	29,86	524,04	RTS 79%	

Položkový rozpočet

S:	026	Změnový list - Úprava veřejného prostoru náměstí Družby v Ostravě-Porubě – etapa B2
O:	04	Změnový list - Úprava veřejného prostoru náměstí Družby v Ostravě-Porubě – etapa B2
R:	08	Vánoční strom

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Díl: 1		Zemní práce				46 833,14	
1	183102142R00	Hlub. jámek bez výměny půdy do 2 m ³ , svah 1:2	kus	1,00000	2 950,65	2 950,65	RTS 79%
2	184102118R00	Výsadba dřevin s balem D do 1,2 m, v rovině	kus	1,00000	2 950,65	2 950,65	RTS 79%
3	1-R	Abies nordmanniana	ks	1,00000	38 500,00	38 500,00	Individuální
4	184215212	Podzemní ukotvení kmene dřevin do volné zeminy tř. 1 až 4 obvodu kmene přes 250 do 400 mm	kus	1,00000	2 000,00	2 000,00	Individuální
5	184215413	Zhotovení závlahové mísy u solitérních dřevin nebo v rovině nebo na svahu do 1:5, o průměru mísy pře s 1 m	ks	1,00000	22,90	22,90	dle SOD
6	184911421	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5	m ²	10,00000	22,99	229,90	dle SOD
7	způsobilé náklady ²	Mulčovací kůra, smrková fr 50-100 mm	m ³	0,10000	1 045,00	104,50	dle SOD
8	185804311R00	Zaliti rostlin vodou plochy do 20 m ²	m ³	0,10000	400,53	40,05	RTS 79%
9	185851121	Dovoz vody pro závlhku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m ³	0,10000	271,70	27,17	dle SOD
10	způsobilé náklady ¹	Voda na závlhku	m ³	0,10000	73,15	7,32	dle SOD

Položkový rozpočet

S:	026	Změnový list - Úprava veřejného prostoru náměstí Družby v Ostravě-Porubě – etapa B2
O:	04	Změnový list - Úprava veřejného prostoru náměstí Družby v Ostravě-Porubě – etapa B2
R:	09	Přemstění laviček včetně navazujících prací

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň	
Díl: 1		Zemní práce					215,89	
1	131201201R00	Hloubení zapažených jam a zářezů do 100 m3, v hornině 3, převážně ručně Základy k wifi lavičce : (0,4*0,4*0,4)*2	m3	0,12800	1 095,15	140,18	dle SOD	
2	131201209R00	Hloubení zapažených jam a zářezů příplatek za lepivost, v hornině 3,	m3	0,12800	156,45	20,03	dle SOD	
3	167101102R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku přes 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	0,12800	75,00	9,60	dle SOD	
4	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	0,12800	180,00	23,04	dle SOD	
5	162701105RT3.1	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4, nosnost 12 t	m3	0,12800	180,00	23,04	dle SOD	
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání					1 492,75	
6	275313621R00	Beton základových patek prostý třídy C 20/25	m3	0,12800	2 607,50	333,76	RTS 79%	
7	275351216R00	Bednění stěn základových patek odstranění	m2	2,00000	104,30	208,60	RTS 79%	
8	275354111R00	Bednění stěn základových patek zřízení	m2	2,00000	469,35	938,70	RTS 79%	
9	289971211R00	Zřízení vrstvy z geotextilie na upraveném povrchu sklon do 1:5, šířka od 0 do 3 m	m2	0,32000	15,65	5,01	dle SOD	
10	69366056R	geotextilie PP; funkce drenážní, separační, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 350 g/m2; tl. při 2 kPa 4,50 mm	m2	0,32000	20,86	6,68	dle SOD	
Díl: 5		Komunikace					6 356,40	
11	564861111RT2	Podklad ze šterkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 200 mm	m2	6,00000	179,40	1 076,40	dle SOD	
12	58380120.AR	kostka dlažební materiálová skupina I/2 (žula); tř. I.; 8/10 cm Přístupový chodník k wifi lavičce : 3*2	m2	6,00000	880,00	5 280,00	dle SOD	
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci					692,00	
13	916261111RT1	Osazení silniční obruby z dlažebních kostek včetně dodávky dlažebních kostek z kostek drobných 120 mm, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	4,00000	173,00	692,00	dle SOD	
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách					3 472,56	
14	953981104R00	Chemické kotvy do betonu, hl. 125 mm, M 16, ampule	kus	8,00000	184,07	1 472,56	dle SOD	
15	1-R	Přesun hmot pro mobilář Přemístění wifi lavičky a typové lavičky.	kpl	1,00000	2 000,00	2 000,00	Individuální	
Díl: 99		Staveništní přesun hmot					332,26	
16	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu	t	4,74656	70,00	332,26	dle SOD	

Položkový rozpočet

S:	026	Změnový list - Úprava veřejného prostoru náměstí Družby v Ostravě-Porubě – etapa B2
O:	04	Změnový list - Úprava veřejného prostoru náměstí Družby v Ostravě-Porubě – etapa B2
R:	10	MNP Odpočet travníku ZPŮSOBILÉ POLOŽKY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Díl: R-2		Terénní modelace				-147,75	
1	183 40-2131	Rozrušení půdy na hloubku přes 50 do 150 mm souvislé plochy přes 500 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	-14,77500	10,00	-147,75	dle SOD
Díl: R-1		Založení travníku				-815,36	
2	-	Hnojení půdy umělým hnojivem na široko včetně zapravení do půdy, v rovině nebo na svahu 1:5	t	-0,00068	22 000,00	-14,96	dle SOD
3	181 41-1131	Založení travníku parkového na půdě předem připravené, plochy do 1000 m2, v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 vč. pokosení, naložení, odvozu a složení odpadu do 20km	m2	-14,77500	27,50	-406,31	dle SOD
		Přístupový chodník k wifi lavičce : -(3*2)		-6,00000			
		Okapový chodník podél veřejného WC : -(17,55*0,5)		-8,77500			
4	183 40-3161	Obdělání půdy válením, v rovině nebo na svahu 1:5	m2	-14,77500	0,45	-6,65	dle SOD
5	184 80-2631	Chemické odplevelení před založením kultury, travníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2, na svahu přes 1:2 do 1:1, postřikem na široko	m2	-14,77500	2,50	-36,94	dle SOD
6	-	Travníkové hnojivo s prodlouženým účinkem- podíl živin N (12 %), P (11 %), K (18 %) + MgO (3 %)	kg	-2,05000	60,00	-123,00	dle SOD
7	-	travní osivo – travní směs	kg	-1,82000	125,00	-227,50	dle SOD

Položkový rozpočet

S:	026	Změnový list - Úprava veřejného prostoru náměstí Družby v Ostravě-Porubě – etapa B2
O:	04	Změnový list - Úprava veřejného prostoru náměstí Družby v Ostravě-Porubě – etapa B2
R:	11	slaboproud veřejného WC

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Díl: 1		Materiál/montáž				16 395,67	
1	1	Trubka Monoflex, PVC pod omítkou 16 mm (mont. vč. mat.)	m	17,00000	81,24	1 381,08	Indiv
2	2	Trubka Monoflex, PVC pod omítkou 23 mm (mont. vč. mat.)	m	12,00000	86,49	1 037,88	Indiv
3	3	zemní kabelová chránička DN40	m	17,00000	104,18	1 771,06	Indiv
4	4	elektroinstalační lišta 18x13	m	17,00000	79,72	1 355,24	Indiv
5	5	elektroinstalační lišta 30x25 - 40x15	m	12,00000	116,63	1 399,56	Indiv
6	6	průraz zdívem do 30 cm	ks	2,00000	273,00	546,00	Indiv
7	7	Trubka Monoflex, PVC pod omítkou 16 mm (mont. vč. mat.)	m	92,00000	80,81	7 434,52	Indiv
8	8	Trubka Monoflex, PVC pod omítkou 23 mm (mont. vč. mat.)	m	17,00000	86,49	1 470,33	Indiv
Díl: 10		Signalizace WC invalidi				14 743,39	
9	11	KONTROLNÍ TLAČÍTKO	ks	1,00000	3 150,42	3 150,42	Indiv
10	12	KONTROLER VČETNĚ ZDROJE	ks	1,00000	3 800,16	3 800,16	Indiv
11	13	TLAČÍTKO SE SŇUROU U WC	ks	1,00000	2 883,97	2 883,97	Indiv
12	14	ALARM SE SIG. SVÍTIDLEM	ks	1,00000	4 062,24	4 062,24	Indiv
13	15	JYTY 4x1	m	17,00000	49,80	846,60	Indiv
Díl: 17		Rozvod el.zabezpečovací signalizace				30 938,87	
14	18	SYKFY (3x2x0,5)	m	92,00000	36,36	3 345,12	Indiv
15	19	Alfanumerická LCD klávesnice s modrým podsvitem, 1 zón. na desce, 1 PGM, K32LED+ 32-Zon LED klávesnice v setu ústředny	ks	1,00000	857,22	857,22	Indiv
16	20	PIR detektor, dosah 12m, automatické nastavení pulsů	ks	2,00000	1 212,12	2 424,24	Indiv
17	Pol_0017	Pohybové pir čidlo pro ovládání světla A IP44	ks	1,00000	1 716,62	1 716,62	Indiv
18	21	Magnetický kontakt - povrchový, šroubovací, svorky, krytka bílý/hnědý	ks	2,00000	642,10	1 284,20	Indiv
19	22	Ústředna zabezpečovacího a přístupového systému, 4(8ATZ) zón na PCB , 3 PGM + 1 relé na PCB, 1,7A zdroj, SP5500 + BOX M-40 + K10 - H - komplet + klávesnice	ks	1,00000	11 935,56	11 935,56	Indiv
20	23	Kryt ústředny 390 x 290 x 85mm, tamper. v setu ústředny	ks	1,00000	196,56	196,56	Indiv
21	24	GSM modul, anténa, připojení k EZS -v setu ústředny	ks	1,00000	196,56	196,56	Indiv
22	25	Akumulátor 12V 17Ah	ks	1,00000	1 114,93	1 114,93	Indiv
23	26	Miniaturní venkovní zálohovaná siréna s akustickou a optickou signalizací. Zálohování je pomocí Ni-MH akumulátoru	ks	1,00000	1 840,02	1 840,02	Indiv
24	27	vedení do provozu, zaškolení uživatele	ks	1,00000	6 027,84	6 027,84	Indiv
Díl: 900		HZS				5 787,60	
25	1	zabezpečení pracoviště	hod	4,00000	382,20	1 528,80	Indiv
26	2	koordinace s ostatními profesemi	hod	6,00000	382,20	2 293,20	Indiv
27	3	dokumentace skut. provedení	hod	4,00000	491,40	1 965,60	Indiv
Díl: 17		Rozvod el.zabezpečovací signalizace				7 285,80	
28	28	Doprava	ks	1,00000	3 276,00	3 276,00	Indiv
29	29	nosný, podružný a režijní materiál	kg	20,00000	200,49	4 009,80	Indiv